
令和 4 年 4 月 28 日 

水 沢 信 用 金 庫 

休日ローン相談会の休止について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、水沢信用金庫（理事長 及川 和男）は、営業時間内の来店が困難なお客

様へのローン相談受付として、毎週日曜日に休日ローン相談会を開催致しておりま

したが、令和 4 年 5 月 1 日より、休日ローン相談会を休止することと致しました。 

 お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお、近日中に新たな体制にて時間外相談の受付を再開したく準備を進めておりま

すので今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

地域応援部地域応援課   

（担当：本郷） 

TEL 0197-23-5193 

水沢信用金庫 
 

 


